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Gamania
View

● 發行人 / 劉柏園 ● 總編輯 / 陳秉良 ● 指導監督 / 張家甄 ● 主編 / 戴秀倫 ● 文字編輯 / 王勝民 

● 創意企劃 / 張琦憶、王馨慧 ● 美術設計 / 武景雄 ● 網站企劃 / 林政佑 ● 網站設計 / 楊雪美 ● 發行 / 遊戲橘子品牌中心

不只玩，更有夢

愈來愈多的台灣企業為了打造更美好的生活環境，以具體行動回饋社會大眾，展現關懷社會的經營理

念。而身為線上遊戲領導品牌的遊戲橘子，除了在專業領域玩出自己的一片天、玩出經濟奇蹟，橘子

也擁有關懷社會的遠大夢想。2008年我們創造了另一個台灣線上遊戲公司的首例─成立「遊戲橘子關

懷基金會」，希望發揮橘子的影響力，幫助更多人。

成立才短短兩年的「遊戲橘子關懷基金會」，已經造成社會不少的迴響。究竟橘子為什麼要成立基金

會？基金會已經有了哪些具體成果？又做了哪些實際行動？今天《橘人誌》將帶你深入了解「遊戲橘

子關懷基金會」一路走來的堅持與背後令人動容的感人故事。



03

Contents
06

28

32
34
36

12
24

Features
橘觀點

Love to Play
橘愛玩

Events
新橘事

橘子的關懷之夢

橘人的愛心狂潮

2009柑盃活動報導

橘子名人堂：「橘子剽悍勳章獎」5月得主

 《楓之谷》營運團隊

SPACE 17特別報導：

用最簡單的T恤來溝通你我

不只作夢，更有作為

陳秉良×廖炳煌  一個傾聽夢想的2.0基金會


